
ZARZĄDZENIE Nr 63 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 27 maja 2024r. 

 

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia Nr 55 z dnia 09 maja 2024 r. w sprawie 

zwołania Zebrań Wiejskich w celu  przeprowadzenia 

wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Sołectwach Gminy Wiskitki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2 oraz § 18 ust. 1, 2 i 4 Uchwał Rady Gminy Wiskitki 

w sprawie Statutów Sołectw: Nowy Drzewicz, Stary Drzewicz (t.j. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 

z 2023r.  poz. 12679 oraz poz. 12691) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 55 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 

09 maja 2024 r. w sprawie zwołania Zebrań Wiejskich w celu przeprowadzenia wyborów 

Sołtysów i Rad Sołeckich w Sołectwach Gminy Wiskitki, zmienia się termin przeprowadzenia 

wyborów w sołectwach: Nowy Drzewicz, Stary Drzewicz. 

2. Zebranie wiejskie Sołectwa Stary Drzewicz zarządza się na dzień 10 czerwca 2024 r. 

o godzinie 18.00. 

3. Zebranie wiejskie Sołectwa Nowy Drzewicz zarządza się na dzień 11 czerwca 2024 r. 

o godzinie 18.00. 

§ 2. Pozostałe ustalenia Zarządzenia Nr 55 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 

09 maja pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

/-/ mgr Rafał Mitura 

 

 

 

 


